
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Районный центр дополнительного образования детей» 

(МОУ ДО «РЦДОД») 

 

ПРИКАЗ 

Усть-Илимский район 

 

от 01.04.2021 г           № 27 

Об итогах районного  

конкурса «Лучший скворечник» 

 
 

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» № 57 от 25.12.2021 г. о проведении 

районного конкурса «Лучший скворечник», на основании решения жюри от 01.04.2021 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами победителей районного конкурса «Лучший 

скворечник» в возрастной категории «7-12 лет»: 

 

1.1. Номинация «Усть-Илимским птенцам – по лучшим дворцам»  

 

I место – Дмитриев Андрей, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Горшкова С.В.; Зарубина С.В.; 

 

II место – Чесалина Анна, воспитанница МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Гафыкина Е.А.; 

 

III место – Брюханов Михаил, воспитанник МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Титовец В.В.; 

 

III место - Пешкова Виктория, воспитанница МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Титовец В.В. 

 

1.2. Номинация «Оптимальный вариант» 

 

I место - Войцеховская Ульяна, воспитанница МКДОУ «Чебурашка» рп 

Железнодорожный, руководитель Байкалова А.Р.; 

 

III место - Гагаркина Даша, учащаяся МОУ «Невонская СОШ № 2». 

 

 

2. Наградить грамотами победителей районного конкурса «Лучший 

скворечник» в возрастной категории «13 лет и старше»: 

 

2.1. Номинация «Усть-Илимским птенцам – по лучшим дворцам»  

 

I место – Сергеев Владимир, обучающийся МАОУ «Экспериментальный лицей 

НОК», руководитель Сергеев А.Е.; 



II место – Бештанников Сергей, учащийся МОУ «Невонская СОШ № 2»; 

 

III место - Гребнев Роман, учащийся МОУ «Невонская СОШ № 2». 

 

 

3. Поощрить сертификатами за участие в районном конкурсе «Лучший 

скворечник»: 

 Слабко Артем, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, руководитель 

Воротилкина О.А., Гуцало Е.Н.; 

 Борона Рада, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, руководитель 

Балыкина Т.И.; 

 Сарварова Алия, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Кирилова И.А., Пологова Т.В.; 

 Суханова Софья, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

 Шадрин Виталий, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Кирилова И.А., Пологова Т.В.; 

 Сенько Кирилл, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, руководители 

Кирилова И.А., Пологова Т.В.; 

 Шеповалов Алексей, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Кирилова И.А., Пологова Т.В.; 

 Михеева Елизавета, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Чикалюк И.В.; 

 Кирелюк Ксения, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Иганина И.В.; 

 Москалева Анастасия, воспитанница МДОУ «Журавушка» п. Невон, руководитель 

Черткова Л.А.; 

 Казорина Алена, воспитанница МДОУ «Журавушка» п. Невон, руководитель 

Черткова Л.А.; 

 Какаулин Григорий, воспитанник МДОУ «Журавушка» п. Невон, руководитель 

Титовец В.В.; 

 Ситак Дарина, воспитанница МДОУ «Журавушка» п. Невон, руководитель Титовец 

В.В.; 

 Белянина Анна и Мария, воспитанницы МДОУ «Журавушка», руководитель 

Черткова Л.А.; 

 Ивашененко Юлия, воспитанница МКДОУ «Чебурашка» рп Железнодорожный, 

руководитель Зарубина Н.Т.; 

 Огородников Артем, воспитанник МДОУ «Брусничка» п. Тубинский, руководители 

Шейн Е.В., Крохина О.А.; 

 Сергеев Тимофей, руководитель Сергеев А.Е.; 

 Ордин Александр, учащийся МОУ «Невонская СОШ № 2»; 

 Парамонов Тимур, учащийся МОУ «Невонская СОШ № 2»; 

 Безруких Александр и Сергей, учащиеся МОУ «Невонская СОШ № 2»; 

 Кустова Маргарита, учащаяся МОУ «Невонская СОШ № 2». 

 

 

 

Директор                                                                                                         А. М. Шпагина 


